
Página 10

Número 198 · Lunes, 17 de octubre de 2022
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

El Concejal Delegado de Régimen Interior, con fecha 06 de octubre de 2022 ha dictado la resolución 
de referencia con número 9493.

Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por Resolución nº 6649, de 08 de julio de 2022, de la Concejalía de Régimen Interior, por la 
que se convoca el proceso selectivo para la cobertura por el sistema general de acceso libre 1 plaza 
de Oficial Mecánico de la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo, publicada en el 
"Boletín Oficial" de la provincia de Toledo nº 133, el 14 de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en 
las Bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria resuelvo:

1º.- Publicar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***3773** ALONSO JIMENEZ MARCO

***2326** AZAÑA RAMOS SERGIO

***0193** BAUTISTA GALINDO MARCOS JESÚS

***5058** BRAOJOS RUBIO IGLESIAS MIGUEL ÁNGEL

***2544** CAMACHO MARTÍN JUAN ANDRÉS

***5316** DE LA CUERDA GARRIDO FÉLIX

***6109** DE LA ROSA JIMÉNEZ ALBA

***4352** DIAZ GOMEZ JUAN ANTONIO

***1733** DIAZ MACIAS JONATHAN

***9913** ESCOBAR FERNANDEZ CESAR AUGUSTO

***1768** ESTEBAN HERNÁN CARLOS

***2348** FRAILE MARTINEZ RAUL

***3731** GALÁN LIBRADO RAUL

***8896** GARCIA PEÑA FRANCISCO JAVIER

***9396** GARCÍA VELASCO TOMAS

***4625** GÓMEZ VALERO MARCOS

***3777** HERNANDEZ DUEÑAS JOSÉ RAMÓN

***6975** JEREZ SANCHEZ DAMASO

***1739** LARIÑO CAMACHO FRANCISCO

***1119** MUÑOZ CAMBRÓN BASILIO

***9377** MUÑOZ CÉSPEDES SERGIO

***2710** MUÑOZ MUÑOZ DANIEL

***5190** ORGAZ RICAS ALFREDO

***8880** ORTENA HERNANDEZ MIGUEL

***6911** PASCUAL GONZÁLEZ ENRIQUE

***8578** REDONDO PECES MARIANO

***0032** RIOS GONZALEZ OSCAR

***5909** RODRÍGUEZ BERNMEJO JORGE

***8600** RODRÍGUEZ BLANCO ROBERTO

***3494** RODRÍGUEZ CERDEÑO ALVARO

***0432** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ RAFAEL

***1313** RUIZ DORADO RAUL

***8994** SANCHEZ CARCOLES ANTONIO

***6391** SANCHEZ LINARES JESÚS

***0107** YEPES QUERENCIAS JAVIER

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

50
74

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 11

Número 198 · Lunes, 17 de octubre de 2022

ASPIRANTES EXCLUIDOS

NINGUNO.
2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta Resolución 

para que los aspirantes excluidos del proceso selectivo subsanen los defectos que motivan su exclusión. 
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo”.

Toledo, 7 de octubre de 2022.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-5074

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

50
74

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-10-17T08:08:25+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




